rara Municipal de Pouso Alegre
inas Gerais -

Oficio nº. 105/2022

Ao, Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Exmo. Presidente, Sr. Vereador, Reverendo Dionísio Ailton Pereira

Justificativade Ausência

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste informar que

infelizmente, por motivo imprevisto e de força maior, não poderei participar da 8º

Sessão Extraordinária, de hoje, 16 de dezembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, agradeço a compreensão e reitero estimas de

elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,
ARLINDOCESAR DA MOTTA Assinadode formadigital por

ARLINDO CESAR DA MOTTA PAES
PAES CAMANDUCAIA E * CAMANDUCAIAE SILVA:53249828653

SILVA:53249828653 Dados:2022.12.1612:18:46 -0300'

Arlindo da Motta Paes

Vereador

Pouso Alegre, 16 de dezembro de 2022.